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Distriktsmöte 16/10 
 
Minnesanteckningar från mötet 16/10 2011. Detta ska inte ses som något protokoll 
utan mer ett underlag för att komma ihåg de diskussioner som var och vad som 
sades på mötet. 
 
Närvarande klubbar: 
Solna, IK Södra, Högdalen, Tyresö, Nacka, IF Aktiv Ungdom Lidingö & Stockholms 
Judoklubb 
 
Vi saknade ovanligt många klubbar och det vore önskvärt att ordförande och 
cheftränare i varje klubb kommer framöver. 
 
Tyresö hade inkommit med 3 punkter; utbildning, DM och domare. 
 
Kent började med att informera om nästa idrottslyft. Nya pengar att söka kommer i 
januari 2012. Nästan inga klubbar från Stockholm sökte till det senaste Idrottslyftet. 
Det måste förändras. Behöver klubbarna hjälp att formulera en ansökan så kan 
Stockholms Judoförbunds styrelse hjälpa till.  
 
Kent informerade även om att bidragen till Svenska Judoförbundet och Stockholms 
Judoförbund kommer att förändras fr.o.m. 2013 och mer och mer baseras på 
klubbarnas aktiviteter. Aktivare klubbar = mer pengar till förbunden från RF och 
staten. Därför är det viktigt att registrera LOK-stöd och alla former av utbildningar 
som hålls på klubbarna. Även jämställdhet påverkar bidraget. 
 
Kent presenterade även FSs 2020-vision. 
 
Utbildning 
Flera klubbar efterlyste utbildningar för klubbtränare. Efter FSs ”Hänt i förbundet 11” 
råder det oklarheter om vem som ska ansvara för vilka tränarutbildningar i 
förbundet. Kent informerade att en stor förändring var på gång inom SJF. 
Mötet önskade att en mall och checklista för ”Hjälptränarutbildning” sätts ihop och 
ett samarbete mellan klubbar sker vid anordnande av kursen som ska ske på 
klubbnivå. 
 
DM 
Tyresö förslog att DM-helger skulle läggas in i SJFs kalendarium för att minska 
krockar med andra arrangemang samt att planeringen sker två år framåt i tiden 
p.g.a. långa ansökningstider för hallar hos kommunerna. Styrelsen tar gärna emot 
förslag på arrangörer och datum för 2012 och 2013. 
 
Domare 
Tyresö önskade fler domare i distriktet. Styrelsen redogjorde för de åtgärder man 
vidtagit för att öka antalet domare i distriktet: Gratis domarkurser och fortbildningar 
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för distriktets medlemmar. Köpt in domarpikéer för nya domare så de slipper köpa 
skjorta och kavaj. 
 
Samarbete 
Diskussion kring hur samarbetet i distriktet ska förbättras. 
Öppen randori för juniorer och seniorer bedrivs sedan länge varje vecka.  
Saltsjö och SPIF har börjat med randori för ungdomar på lördagar. Kataträningar 
varje vecka. 
Det viktigaste är att klubbarna deltar i aktiviteter utanför klubben. 
 
Stockholm redovisade hur kontakterna med klubbarna i distriktet fungerar. Varje 
klubb har en ansvarig kontaktperson i styrelsen.  
Styrelsen kommer gärna ut till klubbarna och besöker styrelsemöten. 
 
Nästa möte 
En lördag/söndag i samband med årsmötet i februari/mars. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


